
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Levone

Allegato all'Atto CC n° 99 del 23/04/2024

T

I
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C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 8.097,69

 0,00

 3.000,00

 0,00

 11.097,69

 0,00

2024
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

 0,00  0,00  0,002025

 0,00  0,00  0,002026

 0,00

 0,00

 5.400,00

 5.400,00

 5.400,00

 5.400,00

2024
2 0104 401 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private / Trasferimenti correnti 

da Istituzioni Sociali Private
(cassa)

 0,00  0,00  0,002025

 0,00  0,00  0,002026

 193.967,87

 515.541,28

 5.000,00

 5.000,00

 198.967,87

 520.541,28

2024
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

 0,00  0,00  0,002025

 0,00  0,00  0,002026

TOTALE:
 10.400,00

2024

(cassa)

 13.400,00

2025  0,00

2026  0,00
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